de indenizatório 

D E S P A C H O

I - Considerando os elementos que 
constam neste Procedimento Ad-
ministrativo, AUTORIZO o paga-
mento por indenização à empresa 
WHITE MARTINS GASES INDUS-
TRIAIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF 

35.820.448/0069-24, no valor R$ 
19.741,99 (dezenove mil, setecentos 
e quarenta e um reais e noventa e 
nove centavos), referente à prestação 
de serviços sem cobertura contratual, 
no fornecimento de gases medicinais 
para uso de pacientes com casos 
crônicos de insuficiência respiratória, 
tecnicamente denominado Oxigeno-
terapia Domiciliar Prolongada (ODP),

[...]

de indenizatório 

D E S P A C H O

I - Considerando os elementos que 
constam neste Procedimento Admi-
nistrativo, AUTORIZO o pagamento 
por indenização à empresa RCR 
CENTRO AUTOMOTIVO LTDA. - 
ME, inscrita no CNPJ/MF sob o Nº. 
18.710.438/0001-29, no valor R$ 
88.014,71 (oitenta e oito mil quatorze 
reais e setenta e um centavos), refe-
rente às despesas de manutenção 
corretiva da frota de veículos oficiais 
da Secretaria de Saúde e SAMU – 
Serviço de Atendimento Móvel de 
Urgência, do período do mês de julho 
de 2015.

II - PUBLIQUE-SE, e a seguir enca-

[...]

de indenizatório 

D E S P A C H O

I - Considerando os elementos que 
constam neste Procedimento Ad-
ministrativo, AUTORIZO o paga-
mento por indenização à empresa 
WHITE MARTINS GASES INDUS-
TRIAIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF 
35.820.448/0069-24, no valor R$ 
19.152,16 (dezenove mil, cento e 
cinquenta e dois reais e dezesseis 
centavos), referente à prestação de 
serviços sem cobertura contratual, 
no fornecimento de gases medicinais 
para uso de pacientes com casos 
crônicos de insuficiência respiratória, 
tecnicamente denominado Oxigeno-
terapia Domiciliar Prolongada (ODP),

[...]

Solicitação para pagamento 
de indenizatório por serviços presta-
dos pela empresa WHITE MARTINS 
GASES INDUSTRIAIS LTDA.

D E S P A C H O

I - Considerando os elementos que 
constam neste Procedimento Admi-
nistrativo, AUTORIZO o pagamento 
no valor de R$ 19.597,99 (dezenove 
mil, quinhentos e noventa e sete reais 

e noventa e nove centavos), à em-
presa WHITE MARTINS GASES IN-
DUSTRIAIS LTDA, inscrita no CNPJ/
MF 35.820.448/0069-24, referente à 
prestação de serviços de fornecimen-
to de oxigênio e concentradores para 
pacientes domiciliares do Município

[...]

Solicitação para pagamento 
de indenizatório por serviços presta-
dos pela empresa WHITE MARTINS 
GASES INDUSTRIAIS LTDA.

D E S P A C H O

I - Considerando os elementos que 
constam neste Procedimento Admi-
nistrativo, AUTORIZO o pagamento 
no valor de R$ 18.987,51 (dezoito 
mil, novecentos e oitenta e sete reais 
e cinquenta e um centavos), à em-
presa WHITE MARTINS GASES IN-
DUSTRIAIS LTDA, inscrita no CNPJ/
MF 35.820.448/0069-24, referente à 
prestação de serviços de fornecimen-
to de oxigênio e concentradores para 
pacientes domiciliares do Município

[...]

Solicitação para pagamento 
de indenizatório por serviços presta-
dos pela empresa WHITE MARTINS 
GASES INDUSTRIAIS LTDA.

D E S P A C H O

I - Considerando os elementos que 
constam neste Procedimento Adminis-
trativo, AUTORIZO o pagamento no 
valor de R$ 137.455,24 (Cento e trinta 

e sete mil, quatrocentos e cinquenta 
e cinco reais e vinte e quatro centa-
vos), à empresa WHITE MARTINS 
GASES INDUSTRIAIS LTDA, inscrita 
no CNPJ/MF 35.820.448/0069-24, 
referente à prestação de serviços de 
fornecimento de gases medicinais 
para a Rede Municipal de Saúde, no 
mês de abril de 2015, sem a cobertura